
گزارش افشای پرتفوی ماهانه

سهند آسمانصندوق سرمایه گذاری مشترک

1403/08/30برای ماهه منتهی به 



-1

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازار هر سهمتعدادمبلغ فروش تعدادبهای تمام شده تعدادخالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعداد
درصد به کل 

دارایی ها
ریالریالریالریالریالریالریالریال

1,467,603       3,414,080,750         2,096,397,285        -  -                (1,467,603)    (2,069,074,189)       -                -                        -                         -                         0.0%
29,998           201,175,734            174,742,339          -  -                (29,998)        (179,846,044)         -                -                        -                         -                         0.0%
19,022            21,980,199                12,687,817             -  -                -             -                      19,022             690                       21,980,199                 13,047,085              0.0%

90,000           2,035,286,966          958,164,795           -  -                (90,000)        (919,473,162)          -                -                        -                         -                         0.0%
100,000          2,530,974,645         2,687,911,200          -  -                -             -                      100,000           31,730                   2,530,974,645          3,154,120,650            0.3%
50,000           1,256,139,540           839,972,250          -  -                -             -                      50,000            16,790                    1,256,139,540            834,504,975            0.1%

1,756,6239,459,637,8346,769,875,686-  -                (1,587,601)    (3,168,393,395)      169,0223,809,094,3844,001,672,7100%

ایران خودرو دیزل
بهار رز عالیس چناران

نام شرکت

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت پرتفوی

1403/08/30 به تاریخ 

سرمایه گذاری ها
سرمایه گذاری در سهام 1-1-

1403/08/30تغییرات طی دوره1403/07/30
فروش طی دورهخرید طی دوره

سرمایه گذاری شفادارو
سیمان مازندران 

شرکت آهن و فولاد ارفع

های وب-داده گسترعصرنوین



نرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعی
%1403/11/2331.5            2,382         13,187,291%1403/11/2331.5        2,382         03112313,187,291-2382-انتخاب.ت.اختیار ف
%1403/08/2032        6,033        03082019,531,250-6033-خکرمان. ت.اختیارف

تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقنوع اختیارتاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقنوع اختیار
----1403/12/22               2,427    13,187,291اختیار خرید031222-2427-انتخاب.ت.اختیارخ
1403/09/20          6,136      19,531,250اختیار خرید1403/09/20                6,136   19,531,250اختیار خرید 030920-6136-خکرمان. ت.اختیارخ

نام سهام

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت پرتفوی 

1403/08/30 به تاریخ 

نام سهام

1403/07/301403/08/30

1403/07/301403/08/30

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار خرید تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری

نوع موقعیت
موقعیت فروش
موقعیت فروش

نوع موقعیت
-

موقعیت فروش



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

ریالریالریالریالریالریالریال
%0         2,759,464,240       2,321,020,555            41,235       67,000                -   -                    -          -      2,939,948,660     2,321,020,555      67,000س-آسمان آرمانی سهام.صندوق س

%2         21,973,412,350   20,745,574,880          828,920       26,540                -   -                    -          -    22,602,458,669 20,745,574,880      26,540(هیبرید)صندوق  مشترک آسمان خاورمیانه
%3       33,838,781,694        29,999,991,810           13,434    2,518,891                -   -                    -          -    34,093,189,685      29,999,991,810   2,518,891واحدهای عادی-صندوق اهرمی موج

%3       33,872,022,399       29,999,992,962               11,311    2,994,609                -   -                    -          -   34,129,558,773     29,999,992,962   2,994,609واحدهای عادی-صندوق س سهامی بیدار
%4        51,368,759,931    49,958,593,392           29,373    1,750,000                -   -   52,676,894,355  49,958,593,392   1,750,000(آسام)صندوق آرمان سپهر آتی 

7,357,040 133,025,173,599  146,442,050,142   -          -                    -   -                7,357,040  924,273          133,025,173,599    143,812,440,614       12%

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت پرتفوی 

1403/08/30 به تاریخ 

صندوق
ابطال طی دوره/فروش صدور طی دوره/خرید

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد واحد

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری-2-1

تغییرات طی دوره 1403/07/301403/08/30

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش
/ قیمت ابطال

بازار هر واحد
درصد به کل  

دارایی ها



مبلغ فروش تعدادبهای تمام شدهتعداد

ریالریالریالریالریالریالریال

%5        60,482,715,520         50,287,211,739          756,171        80,000                     -             -                       -        -         52,815,385,476        50,287,211,739        80,000           -        -1402/12/201404/09/10بلهبله040910-02بودجه7م-اسناد خزانه

%8         99,981,875,000         100,000,000,000         1,000,000        100,000                     -             -                       -        -           99,981,875,000        100,000,000,000       100,000        37.5         1403/05/271407/05/2723بلهبله%23ماهه3-705مرابحه غدشت

%8       100,277,821,350         100,000,000,000         1,002,960        100,000                     -             -                       -        -         100,277,821,350        100,000,000,000       100,000        34.5         1402/12/191405/12/1923بلهبله051219مرابحه صنایع خودروایلیا

%0         3,366,389,731         3,325,602,655          962,000         3,500                     -             -                       -        -           3,366,389,731        3,325,602,655         3,500            18         1399/11/131403/11/1318بلهبله0311خ.ش-72مرابحه عام دولت

%0                         -                         -                 -             -         (300,000,000)           (300)                       -        -               296,946,169            291,452,813           300            17         1400/09/161403/08/1617بلهبله030816خ.ش-94مرابحه عام دولت

%8         99,981,875,000         100,000,000,000         1,000,000        100,000                     -             -                       -        -           99,981,875,000        100,000,000,000       100,000           35         1403/05/211407/05/2123بلهبله070520آرمان-مرابحه کارون

%1        12,784,962,305          11,977,769,050          581,240         22,000                     -             -                       -        -          11,927,557,738         11,977,769,050        22,000           -        -1402/06/191405/09/23بلهبله050923-02بودجه2م-اسنادخزانه

%1         11,942,635,005          11,200,109,783         597,240         20,000                     -             -                       -        -            11,144,579,679         11,200,109,783        20,000           -        -1402/08/151405/08/18بلهبله050818-02بودجه3م-اسنادخزانه

%16        190,599,082,653      197,904,782,828        548,586     347,500                     -             -                       -        -       188,355,334,407     197,904,782,828     347,500           -        -1402/12/291405/07/20بلهبله050720-02بودجه11م-اسناد خزانه

%7       79,755,862,944        82,488,997,751          506,295      157,557                     -             -                       -        -          75,026,228,978       82,488,997,751     157,557           -        -1402/12/211405/11/12بلهبله051112-02بودجه10م-اسنادخزانه

%2        27,472,159,768       25,636,044,646         584,620        47,000                     -             -                       -        -           25,616,936,089      25,636,044,646       47,000           -        -1402/12/291405/09/16بلهبله050916-02بودجه12م-اسناد خزانه

%9       104,286,598,127       108,067,621,332         653,953       159,500                     -             -                       -        -         108,952,243,826      108,067,621,332       159,500           -        -1402/12/201404/12/10بلهبله041211-02بودجه8م-اسناد خزانه

%17        199,963,750,000        200,000,000,000         1,000,000       200,000                     -             -                       -        -          199,963,750,000       200,000,000,000       200,000           36         1403/07/081405/07/0826بلهبلهبدون ضامن-507 مرابحه سپید

%0                         -                         -                 -             -    (116,315,499,023)  (19,531,250)                       -        -           116,315,499,023        100,109,336,131   19,531,250           32         23 1402/08/201403/08/20بلهبلهآرمان گستر پاریز

%2        29,350,662,798       24,963,503,847             1,444    13,187,291                     -             -                       -        -          29,350,662,798      24,963,503,847    13,187,291         31.5         23 1402/11/231403/11/23بلهبلهگروه انتخاب الکترونیک آرمان

%4        43,666,698,976        45,396,524,811           513,819        85,000                     -             -                       -        -          45,077,528,217       45,396,524,811       85,000            18         1402/10/211405/10/2118بلهبله051021-02بودجه4م-اسنادخزانه

34,140,898  1,161,648,957,386            1,168,450,613,481 -        -                       (19,531,550)  (116,615,499,023)    14,609,348  9,708,328       1,061,248,168,442           1,063,913,089,177 88%

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت پرتفوی 

1403/08/30 به تاریخ 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-3-1

1403/08/30تغییرات طی دوره

فروش طی دورهخرید طی دوره

1403/07/30 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروش
دارای 

مجوز از 
سازمان

پذیرفته شده در 
بورس یا فرابورس

نرخ سود 
اسمی

نرخ سود 
مؤثر

تاریخ سررسید
تاریخ انتشار 

اوراق
خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنام اوراق

درصد به کل 
دارایی ها

بهای تمام شدهتعداد
قیمت بازار هر 

ورقه



1403/07/30

ریالریالریالریال

%0.66            7,938,252,814     (1,072,761,746,387)      1,071,537,966,132         9,162,033,069بانک خاورمیانه

%0.05              592,743,800           (13,921,419,000)        14,438,499,688             75,663,112بانک آینده

%0.02               257,512,924         (161,104,677,998)         160,810,225,099          551,965,823بانک شهر

%0.00                     148,514                          -                         -                148,514بانک شهر

%0.01                85,228,000                          -                         -           85,228,000بانک آینده

%0.00                 50,000,000                          -                         -            50,000,000بانک خاورمیانه

%0.06              717,548,852                  (504,000)                    67,264         717,985,588بانک گردشگری

%0.00                 7,723,502                          -                   31,478              7,692,024بانک سامان

%0.00                22,248,705                  (504,000)                     90,810             22,661,895بانک رفاه

%0.01               156,424,718       (164,500,394,400)     164,656,557,375                261,743بانک ملت

%0.00                   2,479,216                  (504,000)                     12,176              2,971,040موسسه اعتباری ملل

%0.02              245,168,739        (399,402,154,000)      397,839,055,107        1,808,267,632بانک پاسارگاد
%0.00                19,264,733                  (504,000)                         -           19,768,733بانک گردشگری

%0.07            883,425,545       (73,006,390,585)      73,762,532,547         127,283,583بانک صادرات
%0.01                160,648,918                          -                 677,785            159,971,133بانک اقتصاد
%0.16              1,997,126,736            (12,601,162,000)          11,976,165,308        2,622,123,428بانک تجارت
%0.09            1,066,585,983         (27,927,504,000)        27,489,072,060         1,505,017,923بانک سامان
%0.00                  2,576,665                  (504,000)                     12,608             3,068,057بانک اقتصاد

%13.20           160,000,000,000                          -         160,000,000,000                       -بانک پاسارگاد
%2.48           30,000,000,000                          -         30,000,000,000                       -بانک صادرات
%6.60            80,000,000,000                          -                         -       80,000,000,000بانک صادرات
%3.30            40,000,000,000                          -         40,000,000,000                       -بانک صادرات

%4.95            60,000,000,000                          -          60,000,000,000                       -بانک ملت
%6.52            79,000,000,000                          -                         -       79,000,000,000بانک صادرات
%4.13            50,000,000,000                          -                         -       50,000,000,000بانک پاسارگاد
%12.38           150,000,000,000                          -        150,000,000,000                       -بانک پاسارگاد
%2.48           30,000,000,000                          -                         -       30,000,000,000بانک پاسارگاد
%0.00                           -          (40,000,000,000)                         -       40,000,000,000بانک پاسارگاد

%6.60            80,000,000,000           (10,000,000,000)                         -        90,000,000,000بانک تجارت
%9.08            110,000,000,000                          -                         -       110,000,000,000بانک ملت
%6.60            80,000,000,000                          -                         -       80,000,000,000بانک ملت

%2.06            25,000,000,000                          -                         -       25,000,000,000بانک پاسارگاد
%8.25           100,000,000,000                          -         100,000,000,000                       -بانک ملت 

%3.71           45,000,000,000                          -         45,000,000,000                       -بانک پاسارگاد
%3.71           45,000,000,000                          -                         -       45,000,000,000بانک صادرات

645,922,111,297       2,507,510,965,437    (1,975,227,968,370)     1,178,205,108,364        97%

مبلغسپرده های بانکی

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت پرتفوی 

1403/08/30 به تاریخ 
سرمایه گذاری درسپرده  بانکی- 4-1

تغییرات طی آبان ماه 

درصد به کل دارایی هاکاهشافزایش

1403/08/30

مبلغ



درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

%0%1          1418,025,645-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام 

%2%49      227,418,755,217-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%2%39       321,786,150,057-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%0%11         45,916,930,025-2گذاری در واحدهای صندوق­درآمد حاصل از سرمایه

%0%0            552,046,013-2سایر درآمدها

55,591,906,957       100%5%

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

1403/08/30 به تاریخ 
صورت وضعیت درآمدها 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند



درصد از کل درآمد هامبلغ2-1-3یادداشت 2-1-2یادداشت 2-1-1یادداشت درصد از کل درآمد هامبلغ2-1-3یادداشت 2-1-2یادداشت 2-1-1یادداشت 
ریالریالریالریالریالریالریالریالریالریال

%0(79,842,443)             (79,842,443)              -                          -                      %0(79,842,443)       (79,842,443)            -                              -                        ایران خودرو دیزل

%0 11,067,608                  11,067,608                 -                          -                      %0 11,067,608            11,067,608                -                              -                        بهار رز عالیس چناران
%1 551,697,750                 -                          551,697,750            -                      %1 551,697,750          -                         551,697,750                -                        سیمان مازندران 

%0(2,485,125)                                        -           (2,485,125)   -                      %0(2,485,125)                               -              (2,485,125)   -                        شرکت آهن و فولاد ارفع
%0(62,847,048)                         (62,847,048)                      -   -                      %0(62,847,048)               (62,847,048)                         -   -                        شفا دارو 

%0 434,903                                           -              434,903   -                      %0 434,903                                  -                 434,903   -                        های وب-داده گسترعصرنوین
-                     549,647,528           (131,621,883)         418,025,645      1%-                    549,647,528        (131,621,883)           418,025,645              1%

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام جمعجمع

:گذاری در سهام­درآمد حاصل از سرمایه-2-1

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماه طی آبان ماه

سهام



2-2-3یادداشت 2-2-2یادداشت 2-2-1یادداشت 2-2-3یادداشت 2-2-2یادداشت 2-2-1یادداشت 
ریالریالریالریالریالریالریالریال

2,243,748,247   -                           2,243,748,247   -                           2,243,748,247   -                      2,243,748,247   -                           050720-02بودجه11م-اسناد خزانه
51,935,311   -                              -                               51,935,31151,935,311   -                         -                            031151,935,311خ.ش-72مرابحه عام دولت

2,509,070,909   -                              -                               2,509,070,9092,509,070,909   -                         -                            0512192,509,070,909مرابحه صنایع خودروایلیا
3,053,8325,432,286   -                               3,053,8325,432,2862,378,454   -                            0308162,378,454خ.ش-94مرابحه عام دولت

643,892,384   -                            511,244,238                 643,892,384132,648,146   -                       511,244,238               031123132,648,146-40032-انتخاب.ت.اختیار ف
1,901,556,582 1,315,001,950                -                               1,901,556,582586,554,632 1,315,001,950          -                            030820586,554,632-6233-خکرمان. ت.اختیارف

7,667,330,044   -                           7,667,330,044   -                           7,667,330,044   -                      7,667,330,044   -                           040910-02بودجه7م-اسناد خزانه
857,404,567   -                           857,404,567   -                           857,404,567   -                      857,404,567   -                           050923-02بودجه2م-اسنادخزانه
798,055,327   -                           798,055,327   -                           798,055,327   -                      798,055,327   -                           050818-02بودجه3م-اسنادخزانه
1,855,223,680   -                           1,855,223,680   -                           1,855,223,680   -                      1,855,223,680   -                           050916-02بودجه12م-اسناد خزانه
(4,665,645,698)   -                           (4,665,645,698)   -                           (4,665,645,698)   -                      (4,665,645,698)   -                           041211-02بودجه8م-اسناد خزانه
4,729,633,967   -                           4,729,633,967   -                           4,729,633,967   -                      4,729,633,967   -                           051112-02بودجه10م-اسنادخزانه

2,621,711,639   -                              -                               2,621,711,6392,621,711,639   -                         -                            2,621,711,639%23ماهه3-705صکوک  مرابحه غدشت
2,506,735,703   -                              -                               2,506,735,7032,506,735,703   -                         -                            0705202,506,735,703آرمان-مرابحه کارون
5,103,499,509   -                              -                               5,103,499,5095,103,499,509   -                         -                            5,103,499,509بدون ضامن-507مرابحه سپید

(1,410,829,240)   -                           (1,410,829,240)   -                           (1,410,829,240)   -                      (1,410,829,240)   -                           051021-02بودجه4م-اسنادخزانه
13,514,534,30312,586,165,1321,318,055,78227,418,755,21713,514,534,30312,586,165,1321,318,055,78227,418,755,217

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت­درآمد حاصل از سرمایه-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

جمعمشخصات جمع



درصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپردهدرصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپرده

2-4-1یادداشت 2-4-1یادداشت 
ریالریال

%0.0                                      1,819,379%0.0                                1,819,379بانک خاورمیانه 
%28.6                              6,238,568,677%28.6                        6,238,568,677بانک صادرات 

%0.0                                          8,079%0.0                                    8,079بانک شهر 
%0.0                                        67,264%0.0                                  67,264بانک گردشگری 

%29.8                              6,487,937,409%29.8                        6,487,937,409بانک ملت 
%32.5                              7,076,303,185%32.5                        7,076,303,185بانک پاسارگاد 

%0.0                                        310,095%0.0                                  310,095بانک آینده
%0.0                                        68,538%0.0                                 68,538بانک سامان 

%0.0                                          90,810%0.0                                    90,810بانک رفاه 
%0.0                                       690,393%0.0                                 690,393بانک اقتصادنوین 

%9.1                                1,980,274,052%9.1                         1,980,274,052بانک تجارت 
%0.0                                          12,176%0.0                                    12,176موسسه ملل

21,786,150,057                        100%21,786,150,057                              100%

طی آبان ماه

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده­درآمد حاصل از سرمایه-2-3

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماه 

نام سپرده



درصد از کل درآمد هامبلغ2-4-2یادداشت 2-4-1یادداشت -درصد از کل درآمد هامبلغ2-4-2یادداشت 2-4-1یادداشت -

ریالریالریالریالریالریالریالریال

%0 262,127,354           -                      262,127,354              -                       %0.47 262,127,354          -                     262,127,354             -                          س-آسمان آرمانی سهام.صندوق س

%2 835,495,911            -                      835,495,911               -                       %1.50 835,495,911           -                     835,495,911              -                          واحدهای عادی-صندوق س سهامی بیدار

%2 1,227,837,470         -                      1,227,837,470           -                       %2.21 1,227,837,470       -                     1,227,837,470          -                          صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

%2 838,790,703          -                      838,790,703             -                       %1.51 838,790,703         -                     838,790,703            -                          واحدهای عادی-صندوق اهرمی موج

%5 2,752,678,587        -                      2,752,678,587          -                       %4.95 2,752,678,587      -                     2,752,678,587         -                           صندوق آرمان سپهر آتی
                          -           5,916,930,025                     -        5,916,930,025 10.64%                       -             5,916,930,025                      -          5,916,930,025 10.6%

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30 به تاریخ 

:گذاری در واحدهای صندوق­درآمد حاصل از سرمایه-2-4

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

صندوق
جمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود صندوقجمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود صندوق



طی آبان ماه
از  ابتدای سال مالی تا 

پایان آبان ماه

ریالریال
 10,716                   10,716                  سایر درآمدها

 16,343,833           16,343,833           سایر درآمدهای تنزیل سود سهام

 35,691,464            35,691,464            سایر درآمدهای تنزیل سود بانک

           52,046,013             52,046,013 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

مبلغ مبلغ

:سایر درآمدها-2-5

سایر درآمدها



سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح

ریالریالریالریالریالریال

 11,067,608                                (168,778,436)        179,846,044                 29,998              11,067,608                             (168,778,436)          179,846,044                29,998            عالیس چناران

(79,842,443)                            (2,148,916,632)        2,069,074,189                1,467,603         (79,842,443)                         (2,148,916,632)          2,069,074,189               1,467,603     ایران خودرو دیزل

(62,847,048)                             (982,320,210)          919,473,162                   90,000             (62,847,048)                         (982,320,210)            919,473,162                        90,000شفا دارو

      1,587,601             3,168,393,395 (3,300,015,278)                              (131,621,883)          1,587,601              3,168,393,395      (3,300,015,278)                             (131,621,883)

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

حاصل از فروش سهام (زیان)سود2-1-3



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از تغییر 

قیمت
سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

ریالریالریالریالریالریال

(2,485,125)                                    (836,990,100)               834,504,975             50,000                (2,485,125)                              (836,990,100)                   834,504,975              50,000              شرکت آهن و فولاد ارفع

 551,697,750                                  (2,602,422,900)            3,154,120,650             100,000                 551,697,750                            (2,602,422,900)                 3,154,120,650              100,000              سیمان مازندران 

 434,903                                       (12,612,182)                  13,047,085                19,022                  434,903                                 (12,612,182)                      13,047,085                19,022                های وب-داده گسترعصرنوین

              169,022              4,001,672,710               (3,452,025,182)                          549,647,528                 169,022              4,001,672,710           (3,452,025,182)                                 549,647,528 

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه
درآمد ناشی از تغییر قیمت سهام-2-1-2

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودنرخ سود علی الحسابتاریخ سررسیدشرح

ریالریالریالریالریالریال

 51,935,311                   -                  51,935,311              51,935,311              -                  51,935,311             %03111403/11/1318خ.ش-72مرابحه عام دولت

 2,621,711,639                -                  2,621,711,639           2,621,711,639          -                  2,621,711,639         %1405/12/1937.5%23ماهه3-705صکوک  مرابحه غدشت

 2,506,735,703            -                  2,506,735,703       2,506,735,703       -                  2,506,735,703      %0705201403/08/1635آرمان-مرابحه کارون

 2,509,070,909               -                  2,509,070,909          2,509,070,909         -                  2,509,070,909        %0512191403/11/2334.5مرابحه صنایع خودروایلیا

 2,378,454                  -                  2,378,454             2,378,454            -                  2,378,454           %0308161403/08/2017خ.ش-94مرابحه عام دولت

 132,648,146                 -                  132,648,146            132,648,146           -                  132,648,146          %0311231403/11/2331.5-40032-انتخاب.ت.اختیار ف

 586,554,632              -                  586,554,632          586,554,632         -                  586,554,632        %0308201403/08/2032-6233-خکرمان. ت.اختیارف

 5,103,499,509              -                  5,103,499,509         5,103,499,509         -                  5,103,499,509        %36بدون ضامن-507مرابحه سپید

     13,514,534,303                  -      13,514,534,303      13,514,534,303                  -           13,514,534,303 

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت2-2-1



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از تغییر 

قیمت
سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

ریالریالریالریالریالریال
   -                                               (3,366,389,731)             3,366,389,731           3,500                    -                                         (3,366,389,731)             3,366,389,731            3,500               0311خ.ش-72مرابحه عام دولت

 857,404,567                               (11,927,557,738)            12,784,962,305          22,000                 857,404,567                         (11,927,557,738)            12,784,962,305           22,000              050923-02بودجه2م-اسنادخزانه

 798,055,327                                (11,144,579,678)             11,942,635,005           20,000                 798,055,327                          (11,144,579,678)             11,942,635,005            20,000              050818-02بودجه3م-اسنادخزانه

   -                                               (100,277,821,350)           100,277,821,350         100,000                   -                                         (100,277,821,350)           100,277,821,350          100,000              051219مرابحه صنایع خودروایلیا

                              1,855,223,680(25,616,936,088)             27,472,159,768          47,000                 1,855,223,680                        (25,616,936,088)                    27,472,159,768             05091647,000-02بودجه12م-اسناد خزانه

                             2,243,748,247(188,355,334,406)         190,599,082,653         347,500              2,243,748,247                       (188,355,334,406)                190,599,082,653          050720347,500-02بودجه11م-اسناد خزانه

                             7,667,330,044(52,815,385,476)           60,482,715,520          80,000                 7,667,330,044                       (52,815,385,476)                   60,482,715,520             04091080,000-02بودجه7م-اسناد خزانه

                             (4,665,645,698)(108,952,243,825)          104,286,598,127         159,500               (4,665,645,698)                       (108,952,243,825)                 104,286,598,127            041211159,500-02بودجه8م-اسناد خزانه

                              4,729,633,967(75,026,228,977)            79,755,862,944         157,557               4,729,633,967                        (75,026,228,977)                   79,755,862,944           051112157,557-02بودجه10م-اسنادخزانه

                                              -(99,981,875,000)             99,981,875,000           100,000                   -                                         (99,981,875,000)                      99,981,875,000             070520100,000آرمان-مرابحه کارون

                                              -(99,981,875,000)             99,981,875,000           100,000                   -                                         (99,981,875,000)                      99,981,875,000             100,000%23ماهه3-705صکوک  مرابحه غدشت

                                              -(199,963,750,000)            199,963,750,000          200,000                  -                                         (199,963,750,000)                   199,963,750,000            200,000بدون ضامن-507 مرابحه سپید

                                 511,244,238(29,232,683,359)           29,743,927,597          13,187,291             511,244,238                           (29,232,683,359)                  29,743,927,597         13,187,291گروه انتخاب الکترونیک آرمان 

                               (1,410,829,240)(45,077,528,216)            43,666,698,976          85,000                (1,410,829,240)                         (45,077,528,216)                   43,666,698,976             05102185,000-02بودجه4م-اسنادخزانه

        14,609,348      1,064,306,353,976         (1,051,720,188,844)                        12,586,165,132           14,609,348      1,064,306,353,976         (1,051,720,188,844)                              12,586,165,132 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار-2-2-2
از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه



سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح

ریالریالریالریالریالریال

 3,053,832                                (296,946,168)           300,000,000                   300,000,000       3,053,832                                (296,946,168)             300,000,000                 	300 030816خ.ش-94 مرابحه عام دولت

                         1,315,001,950(115,868,953,126)      117,183,955,076             19,531,250         1,315,001,950                              (115,868,953,126)       117,183,955,076            19,531,250     آرمان گستر پاریز

                -             117,483,955,076        (116,165,899,294)                            1,318,055,782       319,531,250            117,483,955,076       (116,165,899,294)                            1,318,055,782 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 
حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود2-2-3

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 
تغییر قیمت

ریالریالریالریالریالریال
 262,127,354               (2,497,336,886)       2,759,464,240         67,000          262,127,354             (2,497,336,886)         2,759,464,240         67,000        س-آسمان آرمانی سهام.صندوق س

 835,495,911               (33,036,526,488)    33,872,022,399       2,994,609       835,495,911              (33,036,526,488)       33,872,022,399       2,994,609    واحدهای عادی-صندوق س سهامی بیدار

 1,227,837,470            (20,745,574,880)    21,973,412,350        26,540          1,227,837,470          (20,745,574,880)       21,973,412,350         26,540       صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان خاورمیانه

 838,790,703             (32,999,990,991)         33,838,781,694      2,518,891       838,790,703            (32,999,990,991)            33,838,781,694       2,518,891    واحدهای عادی-صندوق اهرمی موج

 2,752,678,587          (48,616,081,344)      51,368,759,931        1,750,000       2,752,678,587         (48,616,081,344)         51,368,759,931         1,750,000     صندوق آرمان سپهر آتی

  7,357,040       143,812,440,614        (137,895,510,589)           5,916,930,025     7,357,040       143,812,440,614     (137,895,510,589)             5,916,930,025 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت صندوق های سرمایه گذاری -2-4-1
از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودشرح
ریالریالریالریالریالریال

 1,819,379                                   - 1,819,379                     1,819,379              1,819,379                  بانک خاورمیانه 
 6,238,568,677                  (19,856,110) 6,258,424,787             6,238,568,677                   (19,856,110) 6,258,424,787          بانک صادرات 

 8,079                                       - 8,079                         8,079                  8,079                      بانک شهر 
 67,264                                     - 67,264                       67,264                67,264                     بانک گردشگری 

 6,487,937,409                 (15,206,499) 6,503,143,908              6,487,937,409                   (15,206,499) 6,503,143,908           بانک ملت 
 7,076,303,185               (34,669,703) 7,110,972,888               7,076,303,185                 (34,669,703) 7,110,972,888            بانک پاسارگاد 

 310,095                                     - 310,095                       310,095               310,095                    بانک آینده
 68,538                                     - 68,538                       68,538               68,538                    بانک سامان 

 90,810                                       -                        90,810 90,810                                     90,810بانک رفاه 
 690,393                                    -                     690,393 690,393                                690,393بانک اقتصادنوین 

 1,980,274,052                        (68,198)             1,980,342,250 1,980,274,052                         (68,198)           1,980,342,250بانک تجارت 
 12,176                                       -                        12,176 12,176                                      12,176موسسه ملل

21,855,950,567        (69,800,510)                   21,786,150,057 21,855,950,567           (69,800,510)                 21,786,150,057 

صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان سهند
صورت وضعیت درآمدها 

1403/08/30برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی-2-3-1
از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه
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